
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

38 

11 

20 

27 

29 

10 

1 

69 

91 

Nome 

Pizzuti Marco 

Gagliardini Paolo 

Moretti Mauro 

Sebastiani Antonello 

BAFFARELLI SIMONE 

Pierandi Aldo 

Ambrogi claudio 

BOTTIN ROBERTO 

Strovegli Gino 

Classe 

125cc TOP DRIVER 

125cc KZN Top 

125cc OVER 50 

125cc TOP DRIVER 

125cc TOP DRIVER 

125cc OVER 50 

125cc KZN Top 

125cc OVER 50 

125cc OVER 50 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

9:34.167 

9:36.237 

9:38.334 

9:38.362 

9:43.887 

9:44.112 

9:48.513 

9:51.936 

Diff 

2.070 

4.167 

4.195 

9.720 

9.945 

14.346 

17.769 

Tempo Migliore 

40.589 

40.714 

40.849 

40.773 

40.797 

41.133 

40.990 

41.417 

Nel Giro 

13 

8 

8 

4 

8 

9 

5 

4 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 1 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

2.070 

Velocità  Media 

92,168 

Miglior tempo sul giro 

40.589 

Velocità Migliore 

93,129 

Giro Migliore di 

38 - Pizzuti Marco 

Stampato: 12/07/2020 16.23.00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

2 Tappa Club Race U.M.M.A. 2020 

125 TOP DRIVER + OVER 50 + KZN TOP  

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:12:06 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

12/07/2020 15:20 


